
UCHWAŁA NR XLI/291/2022 
RADY GMINY LATOWICZ 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego 
na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art.6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz.333) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 
19 października 2022 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do 
ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2023 (M. P. poz. 995) w związku z art. 5a ust.1 ustawy z dnia 
14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych (Dz. U. z 2022 r. poz. 183 ), po zasięgnięciu opinii Mazowieckiej Izby 
Rolniczej – Rada Gminy Latowicz uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. w  sprawie średniej ceny  skupu żyta za okres 11 kwartałów 
będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2023 (M.P. poz. 995) przyjmowaną jako 
podstawa obliczenia podatku rolnego na terenie gminy Latowicz z kwoty 74,05 zł za 1 dt. do kwoty 59,40 zł 
za 1 dt.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Latowicz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6CEC367-B793-49E2-B476-CE61B5098BF7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLI/291/2022 
Data dokumentu 2022-11-28 
Organ wydający Rada Gminy Latowicz 
Przedmiot regulacji w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 

obliczenia podatku rolnego na 2023 r. 
Identyfikator dokumentu C6CEC367-B793-49E2-B476-CE61B5098BF7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-655980713 
Numer seryjny 37EFDC51AB04E615 
Osoba podpisująca Wiesław Stanisław Świątek 
Instytucja Gmina LATOWICZ 
Miejscowość Latowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.11.2022 12:37:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6CEC367-B793-49E2-B476-CE61B5098BF7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


